
Disciplina: Percepção ambiental nas práticas para as cidades.

Código:  TCA10035

N de créditos: 03

Período: 1

Ano: 2022
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Nota Nota Nota

1 2 3

1 ADARA NATALU LOUREIRO DUARTE(Mestrado - PROURB-UFRJ) adara.duarte@fau.ufrj.br 9,6 9,6 9,6 9,6 0 AP

2 Adriana Mara Aleixo Martins (Mestrado-PPGAU/UFF) aaleixo@id.uff.br 9,2 9,2 9,2 9,2 0 AP

3 Ana Beatriz Jardim Alves (Mestrado) <ajardim@id.uff.br> 9,7 9,7 9,7 9,7 0 AP

4 Carla Ferreira Nascimento (Mestrado) <carlafn.arq@gmail.com> 9,4 9,4 9,4 9,4 0 AP

5 Clarisse Cunha Linke (doutorado) <transitorios@gmail.com> 10 10 10 10 0 AP

6 Emanuela Alves da Rocha (Mestrado) <emanuelarocha@id.uff.br> 10 10 10 10 0 AP

7 Felipe Gustavo Silva (Mestrado) <Felipegustavosilva@outlook.com> 10 10 10 10 0 AP

8 Felipe Pereira Sardenberg (Doutorado) fsardenberg@gmail.com 9,6 9,6 9,6 9,6 0 AP

9 Fernanda Santiago Rodrigues (Mestrado - PROURB-UFRJ)   fsantiago@id.uff.br 9,4 9,4 9,4 9,4 1 AP

10 Flávio Silvério da Silva (Doutorado) <flavio.slvr@gmail.com> 9,8 9,8 9,8 9,8 0 AP

11 Gabriel Souza Freitas (Mestrado) <gabrielsf@id.uff.br> 9,5 9,5 9,5 9,5 0 AP

12 João Paulo Carvalho do Amaral (Doutorado) < 9,4 9,4 9,4 9,4 0 AP

13 Larissa Bacellar de Oliveira (Mestrado) larissabacellar@id.uff.br 9,8 9,8 9,8 9,8 0 AP

14 Layla Christine Alves Talin (Doutorado) <layla.alvestalin@gmail.com> 9,2 9,2 9,2 9,2 0 AP

15 Luana Ferreira de Albuquerque (Mestrado) lualbuquerque@id.uff.br 9,8 9,8 9,8 9,8 0 AP

16 Marcos Eduardo Vitorino da Silva (Doutorado) - mevitorino@gmail.com 9,7 9,7 9,7 9,7 0 AP

17 Maria Fernanda Machado Fellows (Mestrado) maryfellows@gmail.com 9,7 9,7 9,7 9,7 0 AP

18 Marina Pires Fernandes (mestrado) marinapf.arq@gmail.com 9,8 9,8 9,8 9,8 0 AP
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19 Matheus José Ribeiro Rodrigues (Mestrado 2022) matheusjrr@id.uff.br 9,8 9,8 9,8 9,8 0 AP

20 Mônica Regina Silva Hermano Caldas ( Doutorado) mrshcaldas@id.uff.br 10 10 10 10 0 AP

21 Natasha de Souza Mello (Mestrado) <natashamello@id.uff.br> 9,8 9,8 9,8 9,8 0 AP

22 Steffany Martins dos Santos (Mestrado) <steffany_santos@id.uff.br 9,3 9,3 9,3 9,3 0 AP

23 Tiago Alvarenga Carvalho (Mestrado) proj.dearquitetura@gmail.com 10 10 10 10 0 AP
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